[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
                            ЙЫШĂНУ
07.10.2015г. № 1/4

Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         РЕШЕНИЕ

        07.10.2015г. № 1/4

поселок Красный Октябрь

О возложении исполнения обязанностей главы  администрации Краснооктябрьского Шумерлинского района
Руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района

Собрание депутатов  Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района  Чувашской Республики решило:

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района на ведущего специалиста – эксперта администрации Краснооктябрьского сельского поселения  – Ревунову Надежду Александровну, до назначения главы Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района по контракту.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района» и размещению на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района.

И.о. главы Краснооктябрьского сельского поселения

              Н.А. Ревунова